PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

 PORTARIA N° 700/2023/SGP - Manaus, 23 de novembro de 2023.

Designa membros para compor Grupo de
Trabalho em resposta aos fatos apurados no
P r o c e s s o  d e  A u d i t o r i a
CSJT-A-352-25.2023.5.90.0000.

O VICE - PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,   Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício da Presidência,
no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o Relatório de Fatos Apurados acerca da avaliação da gestão de
imóveis sob a responsabilidade do TRT11, elaborado como resultado do Processo de Auditoria
CSJT-A-352-25.2023.5.90.0000;

 as informações constantes nos autos do e-SAP DP-19179/2023;CONSIDERANDO

:R E S O L V E

Art. 1º Designar os servidores(as) abaixo relacionados para compor Grupo de Trabalho
com a finalidade de atuar em resposta aos fatos apurados no Processo de Auditoria
CSJT-A-352-25.2023.5.90.0000:

Coordenador:

Jurandir da Conceição Santos Filho, Diretor da Coordenadoria de Manutenção e
Projetos;

: Membros

José Ricardo Ribeiro dos Santos, Chefe do Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Davi Luiz gruhn Damasceno, Assistente do Chefe do Núcleo de Engenharia e
Arquitetura

Marcelo Tupinambá de Almeida Rodrigues, Chefe da Seção de Arquitetura

Norberto Dantas de Goes, Chefe da Seção de Engenharia

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

21
38

49
ec

-2
17

7-
4d

19
-9

42
b-

4d
8a

ed
a2

1e
80

Antônio Carlos Santos Bertollo, Chefe da Seção de Manutenção e Bens

 O grupo atuará com a vigência de 1 (um) ano.Art. 2°

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

21
38

49
ec

-2
17

7-
4d

19
-9

42
b-

4d
8a

ed
a2

1e
80